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Toruńscy weterani lekkiej atletyki po raz kolejny nie zawiedli. W mistrzostwach Polski, które odbyły się w Opolu, sięgnęli po 24 medale, w tym aż 10 złotych!

Do rywalizacji w 26 Mistrzostwach Polski Weteranów Lekkiej Atletyki zgłosiło się czterystu
sportowców. Ostatecznie na starcie stanęło 349 z nich w tym pięcioro olimpijczyków. Bardzo dobrze
w tym gronie zaprezentowali się reprezentanci Torunia i okolic. Aż trzy złote medale zdobyła
Małgorzata Adryjańczyk, startująca w kategorii K40. Wywalczyła je w biegach na dystansach 100,
200 i 400 metrów. Zbliżonym osiągnięciem może poszczycić się Wacław Krankowski (M65), który
triumfował w rzucie dyskiem i pchnięciu kulą, zaś w rzucie młotem uległ tylko jednemu rywalowi.

Trzy identyczne medale mistrzostw wywalczył również Julian Pełka, który zdobył złoto w skoku w dal,
ustanawiając jednocześnie rekord mistrzostw Polski dla kategorii wiekowej M65, złoto w skoku wzwyż
i srebro w trójskoku. Po aż cztery krążki sięgnęła Jolanta Pełka-Witt (K40). Była druga w biegu na 100
metrów, skoku w dal i trójskoku oraz trzecia w biegu na 200 metrów. Z kolei Ewa
Stopowska-Jankowska (K65) wywalczyła mistrzostwo (rzut młotem) i wicemistrzostwo Polski
(pchnięcie kulą). Andrzej Formaniewicz (M55) był pierwszy w biegu na 200 metrów i drugi na połowę
krótszym dystansie. Edward Korolko (M75) zwyciężył w skoku o tyczce, okraszając ten sukces
rekordem Polski  w swojej kategorii wiekowej (2,10m). Ponadto był  drugi w skoku wzwyż. Po złoto
sięgnął także Tomasz Niejadlik (M35) w biegu na 400 metrów przez płotki. Tomasz Osóbka (M75)
stanął na drugim stopniu podium po biegu na 200 metrów, na trzecim – po biegu na 100 metrów i
skoku o tyczce. Kazimierz Jankowski (M60) został wicemistrzem kraju w rzucie dyskiem.

Czempionatowi weteranów towarzyszyły V Mistrzostwa Polski Lekarzy. Julian Pełka wywalczył w nich
tytuły mistrza kraju w skoku w dal, skoku wzwyż i trójskoku oraz wicemistrzostwo w biegu na 200
metrów. Jolanta Pełka-Witt była najlepsza w skoku w dal, trójskoku i biegu na „setkę”, a także druga
w biegu na 200 metrów. Oboje zdobyli ponadto puchary za najbardziej wartościowe wyniki uzyskane
podczas MPL.
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Część toruńskich weteranów wzięła też udział w niedawnym finale Ogólnopolskiej Olimpiady
Sportowej Seniorów „You Win”, który odbył się w Krakowie. Reprezentanci Grodu Kopernika w tych
zawodach zaprezentowali się znakomicie, ostatecznie wygrywając klasyfikację medalową.
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